
uvex K2H – pohodlná mušlová ochrana sluchu přilby ve svěžím 
designu 

Vysoká ochrana se snoubí s designem – nová řada mušlových chráničů sluchu uvex K tak 
přesvědčí své nositele: Díky měkkým povrchovým plochám se mušle příjemně přizpůsobí a jejich 
nízká hmotnost zajistí bezstarostný pocit při nošení. 
 
 

 
  

Všeobecné vlastnosti 

 Mušlové chrániče sluchu, ideální pro kombinaci s přilbou a obličejovým štítem 
 vhodná pro všechny průmyslové ochranné helmy uvex: uvex pheos B-WR, uvex alpine, 

uvex airwing, uvex superboss (další adaptační systémy pro kombinaci na požádání) 
 Barva: černá, žlutá 
 Provedení: mušlové chrániče sluchu s uchycením na přilbu 

  

Ochranné vlastnosti 

 splňuje normu EN 352-3 
 izolace 30 decibelů – H: 35 dB, M: 27 dB, L: 20 dB 
 snadná obsluha nastavení délky pro optimální přizpůsobení na přilbu 

  

Komfortní vlastnosti 

 Polstrování náušníků z extra jemné paměťové pěny zaručují příjemný pocit při nošení i při 
dlouhodobém používání 

 Otáčení o 360 stupňů pro pohotovostní a klidovou polohu 

 


